BỘ BƯU CHÍNH, VIỄN
THÔNG

Số:
27/2006/QĐ-BBCVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
25 tháng
7 năm
2006

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Tiêu chuẩn Ngành

___________________

BỘ TRƯỞNG BỘ BƯU CHÍNH, VIỄN THÔNG

Căn cứ Pháp lệnh Chất lượng hàng hóa ngày 24 tháng 12 năm 1999;

Căn cứ Nghị định số 90/2002/NĐ-CP ngày 11/11/2002 của Chính phủ quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Bưu chính, Viễn thông;

Căn cứ Nghị định số 179/2004/NĐ-CP ngày 21/10/2004 của Chính phủ quy định

quản lý nhà nước về chất lượng sản phẩm, hàng hoá;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Khoa học - Công nghệ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này 13 Tiêu chuẩn Ngành:

1. Thiết bị vi ba số SDH điểm - điểm dải tần tới 15 GHz - Yêu cầu kỹ thuật, Mã số

TCN 68-234: 2006;

2. Thiết bị vô tuyến điểm - đa điểm dải tần dưới 1 GHz sử dụng truy nhập TDMA -

Yêu cầu kỹ thuật, Mã số TCN 68-235: 2006;

3. Thiết bị vô tuyến điểm - đa điểm dải tần dưới 1 GHz sử dụng truy nhập FDMA -

Yêu cầu kỹ thuật, Mã số TCN 68-236: 2006;

4. Thiết bị vô tuyến điểm - đa điểm dải tần dưới 1 GHz sử dụng truy nhập DS-CDMA

- Yêu cầu kỹ thuật, Mã số TCN 68-237: 2006;

5. Thiết bị vô tuyến điểm - đa điểm dải tần dưới 1 GHz sử dụng truy nhập FH-CDMA

- Yêu cầu kỹ thuật, Mã số TCN 68-238: 2006;

6. Thiết bị điện thoại VHF dùng trên tàu cứu nạn - Yêu cầu kỹ thuật, Mã số TCN 68-

239: 2006;

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D15579